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Anti-aging-tonad solkräm som intensivt återfuktar och jämnar ut tonen. Skydda din hud med Age Repair
Color, den tonade ansiktssolkrämen med tredubbla anti-fotoåldringseffekter. Med en vattenhaltig yttre fas
och ultralätt textur, jämnar den ut tonen, döljer brister och återfuktar huden intensivt. 50 ml.

DESCRIPCIÓN

Indikationer

Lämplig för alla hudtyper, även atopisk och känslig hud.

Sammansättning

Aqua  (vatten)  leat,  CI  77492  (järnoxider),  butylenglykol,  kalciumnatriumborosilikat,
hydroxiacetofenon,  dimetikon/vinyldimetikonkorspolymer,  parfym  (doft),  CI  77491  (järnoxider),
kaprylglykol,  hydrerad  polykarbonat,  kiseldioxid,  60,  PEG-10  dimetikon,  CI  77499  (järnoxider),
aluminiumhydroxid, tetranatriumglutamatdiacetat,  Caesalpinia Spinosa-gummi, sklerotiumgummi,
natriumhyaluronat, xantangummi, natriumlauroylglutamat, karbomer, lysin, polysorbat, karbomer,
lysin,  polysorbat.  ,  Natriumhydroxid,  Fenoxietanol,  Natriumbensoat,  Lecitin,  Planktonextrakt,
Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Pentapeptide-34 Trifluoracetat.

Solskyddsmedel 5 Star Daily Protection
5  Star  Daily  Protection  solskyddsmedel  för  dagligt  bruk  ger  högt  UV-skydd  testat  under  verkliga
förhållanden med hög solstrålning. De irriterar inte ögonen, är oljekontroll och är mycket tolererbara på
alla hudtyper. De ingår också i ISDIN-satsningen på projekt för vård av hav och hav.

Bekämpa tecknen på fotoåldrande
Age Repair  Color  SPF 50 har tredubbla antifotoåldringseffekter och skyddar huden från föroreningar och
solstrålning.

Fördelar:

Skyddar . Skydda din hud från sol och föroreningar tack vare dess höga SPF 50 UV-skydd.
Reparera . Dess formel med DNA Repairsomes® hjälper till att reparera de synliga tecknen på
ackumulerade solskador på cellnivå.
Återgår . Med ingredienser som bekämpar förlusten av kollagen i huden och hjälper till att vända
de synliga tecknen på fotoåldrande.
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Förenar tonen . Jämnar ut hudtonen, döljer brister och ger naturlig täckning.
Återfuktar intensivt . Återfuktar intensivt, förbättrar hudens elasticitet.

Efter 28 dagars användning anger användarna:

93% Ger en naturlig finish.¹
87 % Jämnar ut hudtonen.¹
83% Ger en känsla av återfuktning.¹
83 % Döljer brister.¹

¹ Dermatologisk och oftalmologisk utvärdering av effektiviteten och säkerheten av Age Repair Color under
verkliga användningsförhållanden hos 30 kvinnor (35-60 år) med mild fotoåldring och atopiskt benägen
hud i 28 dagar. Data i arkivet, 2023.

Kombination av anti-aging och antioxidant aktiva ingredienser
Age  Repair  Color-formeln  innehåller  en  unik  kombination  av  anti-aging  aktiva  ingredienser  och
antioxidanter som bekämpar tecken på för tidigt åldrande av huden och hjälper till att reparera cellskador
orsakade av solen.

DNA Repairsomes®. ISDIN patenterad teknologi som hjälper till  att reparera synliga tecken på
solskador på cellnivå.

Q10 peptid. Främjar den naturliga cykeln av coenzym Q10, förbättrar hudens lyster och utseende.

Kollagen Booster  Peptide.  Motverkar  kollagenförlust  och hjälper  till  att  minska uppkomsten av
rynkor.

Hyaluronsyra. Återfuktar intensivt och förbättrar hudens elasticitet.

Daglig användning för skyddad och enhetlig hud.
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Hur använder man Age Repair Color Fotoultra?

Applicera Age Repair Color SPF 50 generöst på ren, torr hud en halvtimme före solexponering och som det
sista steget i rutinen, före makeup. Applicera igen varannan timme och efter svettning, simning, bad eller
handdukstorkning. Att minska mängden produkt minskar skyddsfaktorn.

Lägg till Age Repair Color SPF 50 till din rutin. Inkludera Age Repair Color SPF 50 i din dagliga rutin för att
hålla huden skyddad och med en enhetlig ton i 5 enkla steg.

Rengöringsmedel. Använd ditt vanliga rengöringsmedel.1.
Skissera. Applicera din ögonkontur.2.
Serum. Boosta din rutin med ett koncentrerat serum.3.
Återfuktande. Försegla ditt ansikte med en fuktkräm.4.
Solskydd. Skydda din hud med Age Repair Color SPF 50.5.

Vanliga frågor

Hur är Fusion Water Color SPF 50 annorlunda? Båda har Fusion Water Color SPF 50-
struktur, men Age Repair Color SPF 50 har också anti-fotoåldring.

Vilken ålder rekommenderas det för? Det är lämpligt att börja använda Age Repair Color
SPF 50 från 25 års ålder, när de första synliga tecknen på åldrande börjar dyka upp.

Behöver jag också fuktkräm? Det beror på behoven hos varje hudtyp. Age Repair Color
SPF 50 innehåller fuktgivande medel, men du kan inkludera en återfuktande kräm innan
du applicerar solkräm om du anser det nödvändigt.

Kan den användas på stranden? Ja, tack vare sitt höga UVB-skydd är Age Repair Color SPF 50
lämplig för att förhindra solbränna vid lång exponering för solen.
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